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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 3 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16-Dec-23 - 10:50 Memorijalna Trka "Jovanović Aleksandar" Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Open)

1. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 25.32 680 A
2. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 25.70 650 A
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.71 649 A
4. VALIZADA, Ramil 04 Azerbaycan Swimming Team 25.96 631 A
5. JANKOVSKI, Jovan 06 PVK Orion 26.09 621 A
6. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.42 598 A
7. RUSTAMOV, Abdurrahman 06 Azerbaycan Swimming Team 26.57 588 A
8. GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.60 586 A
9. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 26.79 574 B

10. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 27.23 547 B
11. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.49 531 B
12. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.62 524 B
13. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 27.80 514 B
14. STOJANOVIĆ, Marko 04 Klub za vodene sportove Mornar 1 28.36 484 B
15. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 28.38 483 B
16. SUBOTIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 28.48 478 B
17. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 28.84 460 R
18. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 28.88 458 R
19. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 28.92 456
20. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 1 29.42 433
21. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 29.95 411
22. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 30.02 408

ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 30.02 408
24. MISEVSKI, Andrej 09 Plivacki Klub  Vardar 2018 30.33 395
25. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 30.77 379
26. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 31.06 368

PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 31.06 368
28. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 31.13 366
29. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 31.17 364
30. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Plivacki Klub  Vardar 2018 31.20 363
31. VELKOVSKI, Nikola 10 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 31.47 354
32. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 32.09 334
33. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 32.39 325
34. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 32.44 323
35. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 32.58 319
36. ELEK, Ognjen 11 11. April 33.25 300
37. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 33.58 291
38. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 34.15 277
39. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Mladost 34.28 274
40. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 34.59 266
41. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 34.89 260

BANJANIN, Lazar 11 11. April 34.89 260
43. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 34.93 259
44. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 35.07 256
45. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 35.28 251
46. ANGELKOVSKI, Risto 10 Plivacki Klub  Vardar 2018 35.32 250
47. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 35.85 239
48. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 35.96 237
49. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac 36.03 236
50. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 36.26 231
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

51. JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Radnicki 1969 36.55 226
52. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 36.57 225
53. LJUBISAVLJEVIC, Nikola 00 Naisus 37.11 216
54. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 37.31 212
55. PIRINSKI, Dimitar 11 Sprint Sofia 37.52 209
56. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola 38.39 195
57. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 39.16 183
58. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 39.49 179
59. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 40.66 164
60. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 40.79 162
61. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 41.93 149
62. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 42.60 142
63. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 42.95 139
64. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 43.28 136
65. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 43.92 130
66. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 44.21 127
67. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 44.60 124
68. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 45.26 119
69. SOKIC, Viktor 11 PK Radnicki 1969 45.96 113
70. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 47.73 101
71. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 47.85 100
72. JEVTOVIC, Vuk 14 PK Radnicki 1969 47.91 100
73. JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 48.93 94
74. PAPIC, Danilo 13 Novi Beograd 011 49.38 91
75. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 49.58 90
76. GOCIC, Lazar 15 Sveti Nikola 54.86 66
77. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 58.38 55
78. COPIC, Bogdan 14 Nis 2005 59.73 51
79. STOJICIC, Konstantin 13 Sveti Nikola 1:00.12 50
80. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 1:00.41 50
81. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 1:18.23 23

DSQ MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 45.69
DSQ VUCKOVIC, Vid 14 Sveti Nikola 46.83
DSQ MIJACIC, Mihailo 14 Rasina 1:05.67

B (2005-2006)

1. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 25.70 650 A
2. JANKOVSKI, Jovan 06 PVK Orion 26.09 621 A
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.42 598 A
4. RUSTAMOV, Abdurrahman 06 Azerbaycan Swimming Team 26.57 588 A
5. GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.60 586 A
6. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 26.79 574 B
7. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.62 524 B
8. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 28.88 458 R
9. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 1 29.42 433

10. PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 31.06 368
11. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 31.17 364
12. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 34.59 266
13. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 36.26 231
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim

C (2007-2008)

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 27.49 531 B
2. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 27.80 514 B
3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 28.92 456
4. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 31.06 368
5. JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Radnicki 1969 36.55 226

D (2009-2010)

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.71 649 A
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 28.38 483 B
3. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 28.84 460 R
4. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 29.95 411
5. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 30.02 408

ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 30.02 408
7. MISEVSKI, Andrej 09 Plivacki Klub  Vardar 2018 30.33 395
8. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 30.77 379
9. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 31.13 366

10. TRIPUNOSKI, Pavel 09 Plivacki Klub  Vardar 2018 31.20 363
11. VELKOVSKI, Nikola 10 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 31.47 354
12. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 32.58 319
13. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Mladost 34.28 274
14. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 34.93 259
15. ANGELKOVSKI, Risto 10 Plivacki Klub  Vardar 2018 35.32 250
16. VUKOVIC, Stefan 10 Delfin Sabac 36.03 236
17. GLISIC, Aleksa 10 Napredak 43.28 136

E (2011 and younger)

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 32.09 334
2. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 32.39 325
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 32.44 323
4. ELEK, Ognjen 11 11. April 33.25 300
5. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 33.58 291
6. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 34.15 277
7. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 34.89 260

BANJANIN, Lazar 11 11. April 34.89 260
9. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 35.07 256

10. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 35.28 251
11. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 35.85 239
12. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 35.96 237
13. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 36.57 225
14. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 37.31 212
15. PIRINSKI, Dimitar 11 Sprint Sofia 37.52 209
16. DIKIC, Luka 13 Sveti Nikola 38.39 195
17. IGNJATOVIC, Bosko 13 Nis 2005 39.16 183
18. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 39.49 179
19. DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 40.66 164
20. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 40.79 162
21. DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 41.93 149
22. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 42.60 142
23. PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 42.95 139
24. STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 43.92 130
25. PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 44.21 127
26. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 44.60 124
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 3, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, E (2011 and younger)

Rang G.R. Vreme Bodova

27. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 45.26 119
28. SOKIC, Viktor 11 PK Radnicki 1969 45.96 113
29. STEFANOV, Lazar 13 Nis 2005 47.73 101
30. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 47.85 100
31. JEVTOVIC, Vuk 14 PK Radnicki 1969 47.91 100
32. JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 48.93 94
33. PAPIC, Danilo 13 Novi Beograd 011 49.38 91
34. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 49.58 90
35. GOCIC, Lazar 15 Sveti Nikola 54.86 66
36. VRANIC, Viktor 16 Sveti Nikola 58.38 55
37. COPIC, Bogdan 14 Nis 2005 59.73 51
38. STOJICIC, Konstantin 13 Sveti Nikola 1:00.12 50
39. ZIVIC, Vuk 15 Nis 2005 1:00.41 50
40. VUNJAK, Luka 16 Nis 2005 1:18.23 23

DSQ MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 45.69
DSQ VUCKOVIC, Vid 14 Sveti Nikola 46.83
DSQ MIJACIC, Mihailo 14 Rasina 1:05.67


